
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

関西国際空港庁舎ASDE機器室他空気調和設備工事
外1件実施設計
令和元年08月29日～令和02年03月27日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月28日
（株）旭設備計画
大阪府大阪市中央区谷町4丁目4番15号

一般競争入札 4,559,717円 4,455,000円 97.7% 

北九州空港電源局舎改修外1件実施設計
令和元年08月08日～令和元年12月20日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月7日
（株）ｍ３建築事務所
福岡県福岡市西区下山門1-12-3

一般競争入札 3,938,000円 2,695,000円 68.4% 

長崎空港14側進入灯橋梁化整備に伴う漁業補償調
査
令和元年08月29日～令和02年01月17日
補償コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月28日
復建調査設計（株）大阪支社
大阪府大阪市淀川区西宮原１－４－１
３

一般競争入札 14,905,000円 13,750,000円 92.2% 

熊本空港滑走路等定期点検測量業務
令和元年08月26日～令和02年12月20日
測量

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月23日
第一航業（株）
東京都杉並区阿佐谷北3-41-12

一般競争入札 13,782,104円 9,570,000円 69.4% 

令和元年度　宮崎空港制限表面障害物調査
令和元年08月23日～令和02年03月24日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月22日
（株）パスコ　大阪支店
大阪府大阪市浪速区湊町1丁目2番3号

一般競争入札 40,929,996円 37,400,000円 91.3%

那覇空港台風避難用エプロン消火設備工事実施設
計
令和元年08月13日～令和02年02月28日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月9日
（株）旭設備計画
大阪府大阪市中央区谷町4丁目4番15号

一般競争入札 4,845,754円 4,719,000円 97.3%

能登ＲＣＡＧ増波工事外１件工事施工管理業務委
託
令和元年08月30日～令和02年03月13日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月29日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門2丁目5番21号

一般競争入札 5,387,544円 4,950,000円 91.8% 

神戸空港庁舎ATIS室他空気調和設備工事外1件実
施設計
令和元年08月27日～令和02年03月23日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月26日
（株）新日本設備計画
大阪府大阪市中央区備前町３－１－６

一般競争入札 9,365,878円 8,030,000円 85.7%

長崎VOR／DME装置更新その他工事外3件実施設計
令和元年08月30日～令和02年03月19日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月29日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

一般競争入札 23,275,560円 22,000,000円 94.5%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

宮崎空港無線施設用発電設備工事外２件実施設計
令和元年08月22日～令和02年02月28日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月21日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4番5号福田
ビル

一般競争入札 8,861,305円 7,700,000円 86.8%

令和元年度　鹿児島空港制限表面障害物調査
令和元年08月23日～令和02年03月24日
建設コンサルタント

佃　健次
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓838

令和元年8月22日
朝日航洋（株）西日本空情支社
大阪府吹田市垂水町３－３５－３１

一般競争入札 7,989,553円 7,700,000円 96.3%

米子VOR/DME局舎その他新築工事
令和元年08月19日～令和02年03月19日
建築工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月9日
（株）井木組
鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕２０００
－１

一般競争入札
（総合評価）

207,570,000円 187,000,000円 90.0%

美保ＲＣＡＧ増波工事外２件工事
令和元年08月08日～令和02年01月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月7日
大亜工業（株）　大阪営業所
大阪府大阪市淀川区木川東４－４－１

一般競争入札
（総合評価）

39,410,192円 38,500,000円 97.6%

福岡空港（奈多地区）航空灯火施設設置その他工
事
令和元年08月13日～令和02年01月31日
電気工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月9日
三栄電気工業（株）
福岡県福岡市中央区鳥飼２－５－２２

一般競争入札
（総合評価）

50,743,000円 50,600,000円 99.7% 

福岡空港ＣＣＳ装置設置その他工事外１件工事
令和元年08月13日～令和02年03月19日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月9日
多摩川電気（株）
東京都新宿区西新宿３－７－１

一般競争入札
（総合評価）

28,819,345円 28,160,000円 97.7%

北九州空港場周監視カメラシステム設置工事
令和元年08月16日～令和02年02月28日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月15日
（株）ミライト
福岡県福岡市博多区上呉服町１０－１

一般競争入札
（総合評価）

118,276,941円 117,700,000円 99.5%

長崎空港ＴＡＰＳ運用移行その他工事外１件工事
令和元年08月06日～令和02年03月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月5日
三球電機（株）佐賀支店
佐賀県佐賀市鍋島町大字八戸３１７４
－１

一般競争入札
（総合評価）

33,697,760円 29,700,000円 88.1%

那覇空港場周監視カメラシステム設置工事
令和元年08月05日～令和02年03月27日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月2日
（株）九州山光社
福岡県福岡市中央区渡辺通２－８－１
０

一般競争入札
（総合評価）

164,746,906円 164,450,000円 99.8%



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港西側誘導路改良工事
令和元年08月09日～令和02年01月10日
舗装工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月8日
大成ロテック（株）沖縄事業所
沖縄県宜野湾市伊佐３－１１－１

一般競争入札
（総合評価）

324,661,308円 294,800,000円 90.8%

周防仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ装置設置工事
令和元年08月08日～令和02年01月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和元年8月7日
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東区蒲生２－７－１０

一般競争入札
（総合評価）

38,752,420円 37,620,000円 97.0%

福岡空港非常用管制施設撤収その他工事
令和元年08月26日～令和02年01月31日
電気通信工事

石本　智
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷
295

令和元年8月23日
（株）SYSKEN
熊本県熊本市中央区萩原町14番45号

一般競争入札 5,315,764円 5,170,000円 97.2%


	工事・コンサル（競争）

